２０１８年９月５日 （水） №1977 今期第  3 号

 本日の例会
 ＲＩ第 2640地区 ガバナー公式訪問
ガバナー 樫畑直尚様、ガバナー補佐 豊田泰史
様、地区代表幹事  山本進三様 をお迎えして

 次の例会  9月 12 日（水）
 ファンシー例会 12：00～ 於、『七福座』
 例会記録   8月 1日（水）
◇ゲスト ガバナー補佐 豊田泰史様
◇ビジター ございません。
◇出席報告
（会員数 14名、名誉会員 2名、出席免除会員 1名）

  先々週出席(7/18)  9 名 81.82  %
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 主井知子
 ガバナー補佐 豊田泰史様 第 3 分区を担当させ
て頂きます。よろしくお願いします。石塚宏介君
本日は豊田様お越し頂きありがとうございます。
安井 健君 ガバナー補佐 豊田様お忙しい中あ
りがとうございます。湯川様紀の川清掃ありがと
うございました。主井知子君 クイ君紀の川清掃
ご参加御礼と先週の夜間例会欠席のお詫び。
●地区大会はいづれも、ホテルグランヴィア和歌山
で開催。全員のご登録をお願い致します。

●プログラム詳細はパンフレットをご参照下さい。
～地球の未来を守るのは、あなたです～

クールビズ期間：5 月 1 日から 9 月 30 日

＊会長報告＊        会長 石塚宏介
地区ガバナー補佐の豊田様、本日はご訪問誠にあ
りがとうございます。ご指導のほどどうぞよろし
くお願い申し上げます。（（ＨＰに別途お写真と卓
話原稿をＵｐさせて頂きました））7 月の豪雨災害
義捐金について地区ガバナーより協力要請があり
ました。お一人千円のご協力をお願い致します。
今日の例会で集まりました義援金をお振込みさせ
て頂きます。クラブ事務局の夏期休業は 8月 13日
～16 日です。お急ぎのご用件は、私又は安井幹事
にご一報下さい。お手元に事業計画書を配布させ
て頂きます。ご訂正ご加筆があればお教え下さい。
＊幹事報告＊        幹事 安井 健
豊田様ようこそお越し下さいました。何分ロータ
リー経験が浅くご迷惑をお掛けすることが多いと
思いますが一年間よろしくお願い申し上げます。
7/22 紀の川一斉清掃に湯川委員長と和歌山大学留
学生 2 名、私たち夫婦が参加させて頂きました。
大変暑く熱中症が心配でしたので冷たい飲料を差
し入れさせて頂きました。午前 8 時～一時間ほど
の間清掃活動を実施。缶・ビン・ペットボトル・
紙屑・ビニール袋・鉄くずなど多くのゴミを集め
ました。（（ＨＰにレポートをＵｐさせて頂きまし
た））留学生の皆様、いつでもロータリーの例会に
ご出席下さい。我々と共に良いことをして行きま
しょう！次週は夜間例会です。18：00～於『古川』
●地区大会 1日目 10月 27日（土曜）13：30～
● 〃   2日目  10月 28日（日曜）13：00～

※新会員の集い 9：30～
● 〃 記念ゴルフ大会 10月 10日（水）
          於、『大阪ゴルフクラブ』

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市中 639-6
ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010
事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1
    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 石塚宏介  幹事 安井 健  SAA 主井知子
会報（広報・ＩＴ）委員長 中條剛司
ホームページ http://www.wwrc.jp

四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2018-19 年度 国際ロータリーのテーマ

「インスピレーションになろう」